ךהפשרה  עסקה  שביצע  מי   Amazonכל 

, תוך שימוש בשירות ההמרה )מדולר אמריקאי  www.amazon.comהאמריקאית הזמינה בכתובת:  
לשקל ישראלי חדש(. זאת במהלך שבע השנים שקדמו למועד הגשת בקשת האישור ועד מועד מתן 

."(הקבוצה)להלן: "  "פסק הדין הסופי

2. Amazon.com Services LLC  1,300,000)מיליון ושלוש מאות אלף שקלים חדשים  סכום של    תעביר  
ו   (ש"ח ייצוגיות27כסעד, לפי סעיף    פסקוחלוקת כספים שנללקרן לניהול  -תשס"ו,  א לחוק תובענות 
2006 . 

אישור הסכם הפשרה על ידי בית המשפט יהווה מעשה בית דין ביחס לכל המעשים, המחדלים, הטענות,   .3
לנבוע, מהעובדות שבבסיס בקשת   יכולים  או שהיו  הנובעים,  או  והסעדים הקשורים  עילות התביעה

[...]

מנהליהם, נציגיהם, שותפיהם, הבאים בנעליהם והנמחים שלהם, למעט מי מהם שיבקשו רשות מבית  

. המשפט, ובית המשפט התיר להם, לצאת מן הקבוצה

כי   .4 תשלם למבקש גמול בסכום כולל    Amazon.com Services LLCהצדדים המליצו לבית המשפט 
וכן החזר הוצאות  ש"ח( בתוספת מע"מ כדין;    65,000וסופי של שישים וחמישה אלף שקלים חדשים )

ש"ח( )כולל מע"מ(    24,392בסך של עשרים וארבעה אלף, שלוש מאות תשעים ושניים שקלים חדשים )
 . בגין החזר הוצאות, לרבות אגרת פתיחת תיק, חוות דעת מומחה, אגרות בקשות ותרגומים

כי   .5 המשפט  לבית  המליצו  גם  כוח    םשלת  Amazon.com Services LLCהצדדים  לבאי  טרחה  שכר 
ש"ח( בתוספת מע"מ    260,000סכום כולל וסופי של מאתיים ושישים אלף שקלים חדשים ) ב  מבקשה

.  כדין
אדם הפועל לטובת עניינם    ;פשרהה   כםהסבקשה לאישור  ה אדם הנמנה עם הקבוצה שבשמה הוגשה   .6

תן שבו עוסקת בקשירשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעני   ;של חברי הקבוצה
לממשלה,    תהמשפטי  צת וכן היוע  ;ארגון הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור  ;